令和　　年　　月　　日

岸和田市長　様
広告掲載申込書

令和８年度岸和田市健康だより広告掲載民間企業等募集要項および岸和田市広告収入事業実施要綱に基づき、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。
なお、申し込みにあたっては、次の事項について確認・同意の上、申し込みいたします。
・この広告掲載の申込を審査する際に、市長が納税状況を確認することについて同意します。
・申込に当たり、岸和田市広告収入事業実施要綱の内容を遵守し、規定に抵触しないことを誓約します。

	申込主もしくは事業者
	所在地

	（フリガナ）
広告主もしくは事業者

	代　表　者

	業　種・
事業内容 ※

	担　当　者

	連　絡　先
	電話
ＦＡＸ
Ｅメール

	申込枠数
	 　　枠

	広告原稿案
	別紙でご準備してください。

	広告掲載料
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

※事業内容のわかる書類やパンフレット等の添付でも構いません。